
 

Co warto wiedzieć wybierając polisę turystyczną na zimowe
wyjazdy?

Oficjalnie rozpoczął się sezon zimowych wyjazdów, a co za tym idzie – pozytywnego
szaleństwa na nartach i snowboardzie. Polacy coraz częściej decydują się
zagraniczne wycieczki, ponieważ na rodzimych stokach często brakuje kluczowego
elementu – śniegu (trzymamy kciuki, żeby ten sezon nas zaskoczył) lub szukają
mocniejszych, narciarskich wrażeń :).
Niestety, sporty zimowe mają to do siebie, że mimo dużej frajdy, którą przynoszą, są
dość ryzykowne. Podczas uprawiania ich niezwykle łatwo nabawić się kontuzji,
dlatego wykupienie ubezpieczenia turystycznego przed wyjazdem jest zdecydowanie
niezbędne. 

Co powinna zawierać polisa turystyczna na zagraniczny narciarski wyjazd? 
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Pamiętaj, że najważniejszą kwestią jest, żeby Twoje ubezpieczenie zawierało
rozszerzenie o uprawianie sportów. Jeśli polisa nie będzie go obejmowała,
najprawdopodobniej nie otrzymasz pomocy i wypłaty świadczenia w sytuacji
spowodowanej uprawianiem sportu. 
Oprócz nie zapomnij o następujących rzeczach: 

Wysoka suma ubezpieczenia kosztów leczenia, 
Pomoc w razie nieszczęśliwych wypadków (NNW), 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym, 
Pokrycie kosztów leczenia w związku z nagłym zachorowaniem, 
Transport do kraju po wypadku i leczeniu za granicą, 
Ubezpieczenie kosztów kontynuacji leczenia w Polsce,
Całodobowy kontakt z obsługą klienta,
Ubezpieczenie bagażu oraz sprzętu sportowego, 

Warto przygotować się też na najbardziej niespodziewane sytuacje i mieć w polisie
ujęte takie punkty jak pokrycie kosztów akcji poszukiwawczej. Możesz
potrzebować pomocy ekipy ratunkowej nie tylko podczas ekstremalnych wydarzeń,
które kojarzą się z filmowymi kadrami, ale chociażby ze względu na to, że zgubisz
się z powodu nagłej zmiany warunków pogodowych. 
W Diamond Finance z przyjemnością pomożemy Ci dopasować idealną polisę dla
Twojego wyjazdu. Znajdź swojego Agenta tutaj.
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